[image: image1.png]

[image: image2.png]

                            Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов
                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

х. Дукмасов                                                                                                                  22.10.2021
                                                                                                                                          № 160
РЕШЕНИЕ
               Сорок шестой сессии четвертого созыва  Совета народных депутатов

                  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов  от 20.04.2009 № 48-п «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществлению мероприятий по  гражданской  обороне в границах МО «Дукмасовское сельское поселение»

        В соответствии с Протестом прокуратуры Шовгеновского района   № 6-000251 от 07.10.2021 «На Решение Совета народных депутатов муниципального образования от 20.04.2009 № 48-п «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществлению мероприятий по  гражданской  обороне в границах МО «Дукмасовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования от 20.04.2009 № 48-п «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществлению мероприятий по  гражданской  обороне в границах МО «Дукмасовское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»                                                                  В.П. Шикеннин